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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

KÜTAHYA

Yarışma Bilgileri

U20 KADIN

4 Mayıs 2019



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 - 46 14.10.2001 Tuhana Begüm Apay
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

DNS -

2  

3

4 46 14.10.2001 Tuhana Begüm Apay
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

DNS -

5

6

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Extra 100 Metre Nimet Karakuş  11.33

Kategori : U20 KADIN 4 Mayıs 2019 - 11:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:01

Derece
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -0.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 57 1.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 11.84 11

2 2 100 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
12.12 10

3 146 14.07.2003 ZEHRANAZ DEMİR
KAYSERİ-MARATON 

GENÇLİK VE S.K
13.75 4 3 129 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13.02

(011)
9

4 148 23.07.2000 Burcu koyun
SAMSUN-ATAK SPOR 

KULÜBÜ
15.05 5 4 37 1.11.2000 İpek Usta

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

13.02

(012)
8

5 14 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ
ADANA-SEYHAN 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

13.65 3 5 166 5.07.2001 Fatma Şimal DİNÇER
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR
13.09 7

6 107 18.07.2000
ÇAĞLA NUR 

DALKILIÇ

İZMİR-KONAK 

BELEDİYE SPOR
13.42 2 6 22 25.01.2002 MERVE DURAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
13.12 6

7 129 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI
KAYSERİ-ERCİYES 

DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

13.02 1 7 107 18.07.2000
ÇAĞLA NUR 

DALKILIÇ
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 13.42 5

8 8 14 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
13.65 4

2. SERİ Rüzgar: +0.0 9 146 14.07.2003 ZEHRANAZ DEMİR
KAYSERİ-MARATON GENÇLİK 

VE S.K
13.75 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 68 14.02.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
14.83 2

1 11 148 23.07.2000 Burcu koyun SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 15.05 1

2 68 14.02.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

14.83 6

3 22 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
13.12 5

4 57 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-

FENERBAHÇE SK.
11.84 1

5 100 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA 

SPOR KULÜBÜ
12.12 2

6 37 1.11.2000 İpek Usta
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

13.02 3

7 166 5.07.2001 Fatma Şimal DİNÇER
TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR
13.09 4

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Nimet Karakuş  11.33

Puan

Kategori : U20 KADIN

İli-Takımı

19:01

SIRA 

NO

4 Mayıs 2019 - 13:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 57 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

24.3 11

2 2 100 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

24.5 10

3 146 14.07.2003 ZEHRANAZ DEMİR
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

29.8 5 3 22 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

26.5 9

4 152 26.01.2001 Hüsna ÇAĞLAYAN
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

27.6 3 4 129 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

26.7 8

5 6 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

27.1 2 5 166 5.07.2001 Fatma Şimal DİNÇER
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

26.7 7

6 105 8.03.2001 ARZUM YÜKSEL
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

28.4 4 6 46 14.10.2001 Tuhana Begüm Apay
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

26.9 6

7 129 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

26.7 1 7 6 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

27.1 5

8 8 152 26.01.2001 Hüsna ÇAĞLAYAN
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

27.6 4

2. SERİ Rüzgar: 9 76 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

28.0 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 105 8.03.2001 ARZUM YÜKSEL

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

28.4 2

1 11 146 14.07.2003 ZEHRANAZ DEMİR
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

29.8 1

2 76 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

28.0 6

3 22 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

26.5 3

4 57 1.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

24.3 1

5 100 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

24.5 2

6 46 14.10.2001 Tuhana Begüm Apay
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

26.9 5

7 166 5.07.2001 Fatma Şimal DİNÇER
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

26.7 4

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

1 SERİDE FOTOFINISH ÇALIŞMADIĞI İÇİN 2 SERİDE EL KRONOMETRESİ İLE 
SIRALANMIŞTIR.

Kategori : U20 KADIN 4 Mayıs 2019 - 15:10

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:01

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre Nimet Karakuş  23.50



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 19:01

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 28 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

57.01 11

2 2 65 13.02.2003 ZEHRA ORAL
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

57.09 10

3 144 9.07.2003 SİMAY MİNE DOĞAN
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

1:23.17 5 3 86 11.11.2003 ALEYNA TOK
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

58.47 9

4 152 26.01.2001 Hüsna ÇAĞLAYAN
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

1:01.62 2 4 110 12.02.2002
GİZEM DUYGU 
GÜNEY

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

1:00.49 8

5 13 1.03.2001 MİZGİN DEMİR
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:04.09 3 5 152 26.01.2001 Hüsna ÇAĞLAYAN
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

1:01.62 7

6 110 12.02.2002
GİZEM DUYGU 
GÜNEY

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

1:00.49 1 6 13 1.03.2001 MİZGİN DEMİR
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:04.09 6

7 121 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:05.01 4 7 41 25.03.2000 Raşide Altun
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:04.21 5

8 8 121 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:05.01 4

2. SERİ 9 158 13.02.2002 Berna BODUÇ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

1:05.70 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 76 17.05.2002 FATMA TATLI

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:07.19 2

1 11 144 9.07.2003 SİMAY MİNE DOĞAN
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

1:23.17 1

2 76 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:07.19 6

3 28 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

57.01 1

4 65 13.02.2003 ZEHRA ORAL
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

57.09 2

5 86 11.11.2003 ALEYNA TOK
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

58.47 3

6 41 25.03.2000 Raşide Altun
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:04.21 4

7 158 13.02.2002 Berna BODUÇ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

1:05.70 5

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Meliz Redif  53.47

4 Mayıs 2019 - 14:00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 400 Metre

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN

SIRA NO



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:01

1. SERİ
Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 15 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:17.98 4 1 102 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:14.12 11

2 149 24.12.2003 Dilan ADIGÜZEL
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

2:31.51 7 2 54 15.10.2001 KÜBRA TATAR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

2:14.58 10

2 131 9.08.2003 YAREN YILDIZ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:50.25 9 3 28 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

2:16.71 9

3 28 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

2:16.71 3 4 15 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:17.98 8

4 54 15.10.2001 KÜBRA TATAR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

2:14.58 2 5 40 23.01.2002 Nazire Güleç
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:19.04 7

5 102 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:14.12 1 6 171 4.02.2002 Semanur SAYGISIZ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

2:29.98 6

6 40 23.01.2002 Nazire Güleç
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:19.04 5 7 149 24.12.2003 Dilan ADIGÜZEL
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

2:31.51 5

6 136 4.12.2002
ESRANUR 
KILIÇKAYA

KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

3:31.12 11 8 83 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:43.69 4

7 171 4.02.2002 Semanur SAYGISIZ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

2:29.98 6 9 131 9.08.2003 YAREN YILDIZ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:50.25 3

8 83 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:43.69 8 10 115 9.06.2002 MERYEM ÜLKER
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

3:18.49 2

8 115 9.06.2002 MERYEM ÜLKER
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

3:18.49 10 11 136 4.12.2002
ESRANUR 
KILIÇKAYA

KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

3:31.12 1

2. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Merve Aydın  2:00.33

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

4 Mayıs 2019 - 13:00

START LİSTESİ

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : U20 KADIN

S
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İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:01

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 132 25.05.2003
ZEHRA 
KARAARSLAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

5:37.78 5 1 53 30.07.2001 İNCİ KALKAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

4:50.34 11

2 113 5.12.2003 MELİSA DAVRAZ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

5:56.89 7 2 96 22.01.2002 HACER YILMAZ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:51.34 10

3 435 27.05.2003 FİLİZHAN NAZLI
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

DNF 3 162 1.09.2003 Emine ERYILMAZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

4:54.78 9

4 1 1.02.2000 CANSU ÇEVİK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6:06.63 9 4 42 26.09.2001 JİYAN ÖNER
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:59.68 8

5 149 24.12.2003 Dilan Adıgüzel
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

6:05.86 8 5 132 25.05.2003
ZEHRA 
KARAARSLAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

5:37.78 7

6 67 25.09.2001
ASLIHAN CEYDA 
TUNA

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

7:23.81 10 6 429 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

5:50.68 6

7 162 1.09.2003 Emine ERYILMAZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

4:54.78 3 7 113 5.12.2003 MELİSA DAVRAZ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

5:56.89 5

8 42 26.09.2001 JİYAN ÖNER
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:59.68 4 8 149 24.12.2003 Dilan Adıgüzel
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

6:05.86 4

9 429 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

5:50.68 6 9 1 1.02.2000 CANSU ÇEVİK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6:06.63 3

10 96 22.01.2002 HACER YILMAZ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:51.34 2 10 67 25.09.2001
ASLIHAN CEYDA 
TUNA

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

7:23.81 2

11 53 30.07.2001 İNCİ KALKAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

4:50.34 1 - 435 27.05.2003 FİLİZHAN NAZLI
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

DNF 0
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2. SERİ

Kulvar 
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Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Elvan Abeylegesse  4:11.31

4 Mayıs 2019 - 15:40



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:01

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 122 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

11:18.9 4 1 49 11.06.2000 EMİNE AKBİNGÖL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

9:57.9 11

2 119 3.11.2001
TUTKU 
KARADOĞAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

DNF 2 103 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

10:24.5 10

3 436 23.04.2003 DİLAN ÖZBEY
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

DNF 3 30 7.04.2000 Ceren Yılmaz
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10:30.0 9

4 3 25.07.2002 DAMLA KUMRU
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12:18.4 6 4 122 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

11:18.9 8

5 153 24.07.2003 İrem Nur KARACI
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

18:20.3 9 5 167 20.03.2000 Gülcan UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

12:07.5 7

6 82 31.01.2001 RABİA YURDAM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13:54.3 8 6 3 25.07.2002 DAMLA KUMRU
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12:18.4 6

7 167 20.03.2000 Gülcan UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

12:07.5 5 7 19 26.06.2003 ESRA KALKAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

13:33.9 5

8 30 7.04.2000 Ceren Yılmaz
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10:30.0 3 8 82 31.01.2001 RABİA YURDAM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13:54.3 4

9 19 26.06.2003 ESRA KALKAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

13:33.9 7 9 153 24.07.2003 İrem Nur KARACI
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

18:20.3 3

10 103 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

10:24.5 2 - 119 3.11.2001
TUTKU 
KARADOĞAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

DNF 0

11 49 11.06.2000 EMİNE AKBİNGÖL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

9:57.9 1 - 436 23.04.2003 DİLAN ÖZBEY
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

DNF 0
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2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 3000 Metre

DERECELER EL KRONOMETRESİ İLE TUTULMUŞTUR

Elvan Abeylegesse  8:53.42

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Derece Puan

U20 KADIN
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

4 Mayıs 2019 - 17:00



Rekor: Şevval AYAZ 13.28

Tarih-Saat : 4 Mayıs 2019 - 16:15

PRINT TIME: 19:01

1. SERİ Rüzgar: +2.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 64 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 13.52 11

2 2 88 13.08.2003
CANSU NİMET 

SAYIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
14.76 10

3 134 3.04.2002
BEYZA 

KARAASLAN

KAYSERİ-MARATON GENÇLİK 

VE S.K
19.29 4 3 12 12.11.2001

HÜLYA 

GEZEROĞLU

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
15.17 9

4 151 25.04.2002 Gülse Beyza USTA SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 15.79 2 4 38 1.11.2000 İrem Usta

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

15.61 8

5 12 12.11.2001
HÜLYA 

GEZEROĞLU

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
15.17 1 5 151 25.04.2002 Gülse Beyza USTA

SAMSUN-ATAK SPOR 

KULÜBÜ
15.79 7

6 118 2.04.2002 SİNEM ALTUNTAŞ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 

SPOR
17.93 3 6 27 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
16.07 6

7 126 15.02.2003 HAZAL ATEŞ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
21.02 5 7 84 25.09.2002 YAGMUR ÖGLÜ

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
17.45 5

8 8 159 13.12.2003 Delal AKTAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR
17.63 4

2. SERİ Rüzgar: +0.6 9 118 2.04.2002 SİNEM ALTUNTAŞ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 

SPOR
17.93 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 134 3.04.2002
BEYZA 

KARAASLAN

KAYSERİ-MARATON 

GENÇLİK VE S.K
19.29 2

1 11 126 15.02.2003 HAZAL ATEŞ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
21.02 1

2 84 25.09.2002 YAGMUR ÖGLÜ
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
17.45 5

3 27 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
16.07 4

4 64 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 13.52 1

5 88 13.08.2003
CANSU NİMET 

SAYIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
14.76 2

6 38 1.11.2000 İrem Usta
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ
15.61 3

7 159 13.12.2003 Delal AKTAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR
17.63 6

8
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : U20 KADIN

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor: Kübra Sesli 57.45

Tarih-Saat : 4 Mayıs 2019 - 10:55

PRINT TIME: 19:01

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 55 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 1:03.81 11

2 2 98 20.10.2001 MERYEM AYGÜN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

104.94 10

3 135 4.12.2002 ESRA KILIÇKAYA KAYSERİ-MARATON GENÇLİK VE S.K 1:25.78 4 3 110 12.02.2002
GİZEM DUYGU 
GÜNEY

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

1:06.37 9

4 148 23.07.2002 Burcu Koyun SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 1:26.61 5 4 158 13.02.2002 Berna BODUÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

108.54 8

5 4 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:20.99 3 5 18 5.01.2003 EDA NUR YAŞAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

1:08.61 7

6 110 12.02.2002
GİZEM DUYGU 
GÜNEY

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 1:06.37 1 6 33 16.02.2002 Edanur Yavuz
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

1:10.68 6

7 123 2.01.2003
FATMA NUR 
ŞENER

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:17.86 2 7 84 25.09.2002 YAGMUR ÖGLÜ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:16.12 5

8 8 123 2.01.2003
FATMA NUR 
ŞENER

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:17.86 4

2. SERİ 9 4 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:20.99 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 135 4.12.2002 ESRA KILIÇKAYA

KAYSERİ-MARATON GENÇLİK 
VE S.K

1:25.78 2

1 11 148 23.07.2002 Burcu Koyun SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 1:26.61 1

2 84 25.09.2002 YAGMUR ÖGLÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:16.12 6

3 18 5.01.2003 EDA NUR YAŞAR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 1:08.61 4

4 55 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 1:03.81 1

5 98 20.10.2001 MERYEM AYGÜN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:04.94 2

6 33 16.02.2002 Edanur Yavuz
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:10.68 5

7 158 13.02.2002 Berna BODUÇ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:08.54 3

8
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Kategori : U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre Engelli



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:01

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 123 2.01.2003 FATMA NUR ŞENER
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

8:06.42 5 1 94 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

7:14.90 11

2 106 4.10.2002
CENNET DİLAN 
GÖKÇE

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

DNF 2 50 8.12.2003 ESRA DOĞAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

7:22.08 10

3 437 11.06.2003 İLAYDA GÖK
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

DNF 3 35 15.10.2001 Goncagül Apay
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

7:29.09 9

4 4 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8:35.24 7 4 172 19.04.2001 Sevdiye UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

8:01.91 8

5 156 22.07.2003 Sevil KARAASLAN
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

12:04.82 8 5 123 2.01.2003 FATMA NUR ŞENER
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

8:06.42 7

6 79 21.06.2003 HELİN OKUŞLU
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNF 6 25 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

8:18.32 6

7 172 19.04.2001 Sevdiye UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

8:01.91 4 7 4 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8:35.24 5

8 35 15.10.2001 Goncagül Apay
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

7:29.09 3 8 156 22.07.2003 Sevil KARAASLAN
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

12:04.82 4

9 25 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

8:18.32 6 - 106 4.10.2002
CENNET DİLAN 
GÖKÇE

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

DNF 0

10 94 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

7:14.90 1 - 437 11.06.2003 İLAYDA GÖK
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

DNF 0

11 50 8.12.2003 ESRA DOĞAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

7:22.08 2 - 79 21.06.2003 HELİN OKUŞLU
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNF 0

12
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Kategori : U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 2000 Metre Engelli Derya KUNUR 6:35.67

4 Mayıs 2019 - 14:35



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 59 25.02.2000
NEFİSE 

KARATAY
İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 5.43 +0,7 5.77 +1,6 5.78 +1,0 5.78 5.55 +1,7 5.78 11

2 150 6.03.2000 Fatmanur Akça SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 5.44 +2,5 3.74 +0.3 5.26 +3,2 5.44 r r 5.44 10

3 127 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
4.77 -2,9 5.09 +1,7 4.82 +0,8 5.09 5.18 +0,1 5.18 9

4 104 21.04.2003
YAĞMUR 

MENTEŞ
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 5.10 +1,6 5.14 -0,4 x +1,5 5.14 5.07 +0,0 5.14 8

5 23 23.04.2003
NAZLICAN 

İNALTEKİN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 4.80 +1,3 4.94 -0,6 4.99 +3,0 4.99 5.11 -0,5 5.11 7

6 38 1.11.2000 İrem Usta
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X +3,3 X +0,6 x +2,3 0.00 5.04 +2,2 5.04 6

7 72 8.07.2002 DAMLA KARA
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
4.79 +1,4 4.85 +0,6 4.82 +1.1 4.85 4.43 +0,6 4.85 5

8 117 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 4.65 +0,1 4.68 +0,4 4.36 +0.5 4.68 3.46 +1,4 4.68 4

9 10 12.11.2001
GAMZEGÜL 

METE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
4.05 -0,4 4.49 +2,2 4.38 -0.2 4.49 4.58 +2,8 4.58 3

10 160 31.05.2000 Deryanur KIRAÇ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 4.33 +2,6 4.26 +0,7 4.16 +1,0 4.33 r r 4.33 2

11 147 18.08.2002
ZEKİYE 

YILDIRIM
KAYSERİ-MARATON GENÇLİK VE S.K 3.81 +2,3 r 3.81 r r 3.81 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

4 Mayıs 2019 - 15:20

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 
NO

U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

19:01

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Fatma Yüksel  6.25

RÜZGAR



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 51 5.01.2000 ESRA YILMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 11.73 -1,3 12.43 -2,6 r 12.43 r 12.43 11 -2,6

2 93 30.12.2003
ELA ALİNA 

ATAM
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.43 -1,9 11.56 -1,7 11.63 -1,4 11.63 X -2,6 11.63 10 -1,4

3 23 23.04.2003
NAZLICAN 

İNALTEKİN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.32 -2,1 11.61 -0,4 X -3,2 11.61 11.25 -4,1 11.61 9 -0,4

4 150 6.03.2000 Fatmanur Akça SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 10.21 -1,7 10.57 -1,8 10.77 -1,4 10.77 X -1,7 10.77 8 -1,4

5 47 6.11.2003 Yaren Yıldırım
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
10.69 -2,2 10.55 -2,1 9.50 -1,1 10.69 10.33 -1,8 10.69 7 -2,2

6 117 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 10.53 -2,2 10.61 -1,5 10.41 -2,1 10.61 10.40 -1,1 10.61 6 -1,5

7 10 12.11.2001
GAMZEGÜL 

METE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
9.94 -1,2 10.35 -0,7 10.27 -2,1 10.35 10.30 -2,3 10.35 5 -0,7

8 72 8.07.2002 DAMLA KARA
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
10.05 -2,9 10.17 -1,0 1.00 -0,9 10.17 10.16 -1,0 10.17 4 -1,0

9 160 31.05.2000 Deryanur KIRAÇ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 9.16 -4,3 9.45 -1,9 9.60 -2,1 9.60 9.46 -2,1 9.60 3 -2,1

- 131 9.08.2003 YAREN YILDIZ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
X -1,7 X -1,7 X -1,6 -0.02 X -4,9 NM 0

- 436 23.04.2003 DİLAN ÖZBEY KAYSERİ-MARATON GENÇLİK VE S.K X -1,1 X -1,2 X -1,7 -0.01 X -2,8 NM 0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:01

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama Esra YILMAZ  13.43

U20 KADIN Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 10:10

RÜZGAR



1 62 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. - - - O O O O O X X X 1.73 11

2 99 5.01.2002 SENANUR AKGÜN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - O O O O X O X X X 1.73 10

3 12 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

- - - O X X O X X X 1.60 9

4 39 15.05.2001 İrem Zehra Karababa
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

- - O X O X X X 1.55 8

5 27 1.06.2002 ZEYNEP ÇAYLAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

- - X O X O X X X 1.55 7

6 127 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

O O O X X X 1.50 6

7 151 25.04.2002 Gülse beyza USTA SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ X O O X X O X X X 1.50 5

8 112 20.05.2002 HATİCE HİLAL DUYAR İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X O X O X X X 1.45 4

9 147 18.08.2002 ZEKİYE YILDIRIM
KAYSERİ-MARATON GENÇLİK VE 
S.K

O X X X 1.40 3

- 77 31.12.2001 GAMZE KÖSEOGLU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0

- 440 15.10.2001 EBRU AYAR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Burcu Ayhan  1.89
Kategori : U20 KADIN

19:01

Tarih-Saat : 4 Mayıs 2019 - 10:50
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1.65 1.681.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.73 1.761.601.40 1.45 1.50



1 63 6.07.2001 SÜMEYYE KİNAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. - - - - O O O X X X 3.40 11

2 101 26.05.2003 SUDE ELİF SERDAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - X O X O O X X X 3.20 10

3 163 10.06.2002 Eminenur KÜTÜK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

X O O X O X O X X X 2.80 9

4 111 9.06.2002 GÖNÜL ÜLKER İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR O O O X X X 2.60 7,5

4 44 30.04.2003 Sıla Yücel
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O O O X X X 2.60 7,5

6 17 14.05.2001 DİLARA KORAMAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

O X X X 2.20 6

- 124 27.12.2002 FATMANUR BIYIK
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

X r NM 0

- 438 5.09.2003 MİHRİBAN AYDIN
KAYSERİ-MARATON GENÇLİK VE 
S.K

X r NM 0

- 9 10.08.2003 FATMA YARIMTAŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X X X NM 0

- 153 24.07.2003 İrem nur karacı SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ X X X NM 0

- 442 1.01.2003 BUSE ERGAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X r NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90
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N2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.80

Kategori : U20 KADIN Tarih-Saat : 4 Mayıs 2019 - 10:40
19:01

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Demet Parlak  4.21



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 61 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 15.27 15.24 15.17 15.27 14.42 15.27 11

2 95 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.15 12.22 12.08 12.22 12.49 12.49 10

3 21 5.10.2000
İLAYDA 
ERTUNÇ

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.11 X 10.98 11.11 11.50 11.50 9

4 45 1.03.2003 EDA YILDIRIM
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9.96 10.25 X 10.25 10.34 10.34 8

5 7 30.01.2000
EDANUR 
BOZKURT

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9.42 9.02 9.80 9.80 X 9.80 7

6 169 6.07.2001 Merve KANAT TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 8.77 9.01 8.94 9.01 X 9.01 6

7 154 2.11.2002 Nesrin sak SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 8.16 7.93 7.79 8.16 7.15 8.16 5

8 140 1.07.2003
MERVE 
GÜNEY

KAYSERİ-MARATON GENÇLİK VE S.K 7.81 7.75 7.96 7.96 7.82 7.96 4

9 108 26.05.2003
FERİDE YELİZ 
HOŞAF

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 6.96 7.76 7.22 7.76 r 7.76 3

10 71 14.02.2002 DAMLA İKTÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

7.31 6.76 7.22 7.31 7.46 7.46 2

11 128 8.01.2003
ÖZGENUR 
ÇEVİK

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

5.56 6.07 X 6.07 6.03 6.07 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Emel Dereli  18.40

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:01
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

U20 KADIN 4 Mayıs 2019 - 14:20Kategori :      Tarih-Saat  :



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 90 26.02.2000
DÜNYA EZGİ 

SAYAN
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 54.65 57.05 56.27 57.05 53.88 57.05 11

2 155 22.03.2000 Rümeysa yılmaz SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 43.24 X 46.49 46.49 44.03 46.49 10

3 36 24.06.2002 Havvanur Yıldırım
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

45.15 44.81 41.92 45.15 44.06 45.15 9

4 52 23.07.2001 GİZEM İLGAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. X 44.83 X 44.83 X 44.83 8

5 26 8.03.2003
ZEHRA TÜRKNAZ 
ÖZIRMAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 36.78 37.89 37.29 37.89 38.63 38.63 7

6 2 26.12.2002 CEMİLE TEKİN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

22.75 24.70 24.69 24.70 X 24.70 6

7 81 1.01.2003 NAZAR ÖZACET
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
17.98 X X 17.98 X 17.98 5

8 165 1.04.2001 Fatma METE TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 17.68 15.74 r 17.68 17.68 4

9 132 25.05.2003
ZEHRA 

KARAARSLAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
15.37 15.69 15.50 15.69 17.09 17.09 3

10 137 5.03.2003 FATMA ÖZDOĞAN KAYSERİ-MARATON GENÇLİK VE S.K X X X 0.00 13.69 13.69 2

11 116 8.08.2003 NİSA BAŞESKİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 9.35 9.74 12.85 12.85 r 12.85 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      U20 KADIN Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 11:30

19:01

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma Kıvılcım Kaya  66.74



Rekor:

Ağırlık: 1000 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 60 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 49.41 X 54.12 54.12 X 54.12 11

2 92 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 42.85 41.41 42.85 42.20 42.85 10

3 134 3.04.2002
BEYZA 

KARAASLAN
KAYSERİ-MARATON GENÇLİK VE S.K X 30.59 33.05 33.05 X 33.05 9

4 16 16.12.2001 ÇAĞLA AGKUŞ BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR X 6.84 X 6.84 31.20 31.20 8

5 32 1.02.2002 Derya Ergün
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
28.50 20.69 30.42 30.42 29.28 30.42 7

6 108 26.05.2003
FERİDE YELİZ 

HOŞAF
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 29.05 X 29.05 29.65 29.65 6

7 155 22.03.2000 Rümeysa yılmaz SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 26.28 23.13 25.17 26.28 X 26.28 5

8 71 14.02.2002 DAMLA İKTÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
24.85 X 25.52 25.52 24.10 25.52 4

9 7 30.01.2000 EDANUR BOZKURT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X 22.42 21.34 22.42 21.31 22.42 3

10 120 4.08.2003 AYŞE BABİ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
19.74 17.97 19.41 19.74 17.83 19.74 2

11 169 5.07.2001 Merve KANAT TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 17.12 X 17.65 17.65 15.59 17.65 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U20 KADIN 4 Mayıs 2019 - 12:40

19:01

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma Hüsniye Keskin 53.22



Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 58 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 48.54 46.00 48.46 48.54 47.68 48.54 11

2 20 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 42.17 41.29 38.87 42.17 38.48 42.17 10

3 31 13.07.2002 Cevahir Kalkan
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
37.39 40.76 34.14 40.76 36.23 40.76 9

4 89 28.10.2002 CANSU TEKÇAM İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 37.78 40.10 X 40.10 37.29 40.10 8

5 165 1.04.2001 Fatma METE TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 33.75 37.47 32.58 37.47 X 37.47 7

6 11 4.02.2002 GİZEM TOY
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
36.29 X 34.83 36.29 33.55 36.29 6

7 154 2.11.2002 Nesrin sak SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 33.32 30.98 33.75 33.75 33.63 33.75 5

8 78 30.07.2003 HAYRİYE GÜR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
30.69 30.50 33.32 33.32 30.09 33.32 4

9 109 6.10.2002 GAMZE ALDAN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 25.76 20.96 29.89 29.89 26.83 29.89 3

10 145 13.08.2001 TUĞÇE ÇAKIBEY KAYSERİ-MARATON GENÇLİK VE S.K 23.96 X X 23.96 X 23.96 2

11 120 4.08.2003 AYŞE BABİ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
16.93 15.67 17.10 17.10 X 17.10 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U20 KADIN 4 Mayıs 2019 - 15:40
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Sekreter Hakem
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ADI VE SOYADI İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma Eda Tuğsuz  58.95



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

97
87
88

100

01.01.2001
19.12.2001
13.08.2003
24.03.2003

MELİSA ŞİMŞEK
BÜŞRA DÜNDAR
CANSU NİMET SAYIN
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

48.52 11

2 2

56
64
59
57

07.04.2001
25.09.2000
25.02.2000
01.01.2000

HAYRÜNNİSA KAPAR
ŞEVVAL AYAZ
NEFİSE KARATAY
MİZGİN AY

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

48.83 10

3

146
134
145
147

14.07.2003
04.03.2002
13.08.2001
18.08.2002

ZEHRANAZ DEMİR
BEYZA KARAASLAN
TUĞÇE ÇAKIBEY
ZEKİYE YILDIRIM

KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

1:00.77 4 3

38
43
47
46

01.11.2000
26.12.2001
06.11.2003
14.10.2001

İrem Usta
DOĞANUR YILMAZ
Yaren Yıldırım
Tuhana Begüm Apay

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

52.17 9

4

148
150
152
151

23.07.2002
06.03.2000
26.01.2001
25.04.2002

Burcu koyun
Fatmanur Akça
Hüsna çağlayan
Gülse beyza usta

SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

54.34 2 4

126
128
127
130

15.02.2003
08.01.2003
24.05.2003
18.06.2003

HAZAL ATEŞ
ÖZGENUR ÇEVİK
MERYEM TİDİM
RAVZANUR YAZICI

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

52.55 8

5

14
6
5

10

22.10.2002
28.06.2002
01.10.2003
12.11.2001

MİZGİN TÜYSÜZ
DİLARA GINDIRGA
DİLARA GENÇ
GAMZEGÜL METE

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ(170/7) 5

83
66
72
76

10.02.2001
23.01.2002
08.07.2002
17.05.2002

SONGÜL ERBEK
ARJİN AVRAS
DAMLA KARA
FATMA TATLI

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

53.11 7

6

107
117
118
116

18.07.2000
27.04.2003
02.04.2002
08.08.2003

ÇAĞLA NUR DALKILIÇ
SILA KARAKÖSE
SİNEM ALTUNTAŞ
NİSA BAŞESKİ

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

54.49 3 6

23
18

429
27

23.04.2003
05.01.2003
01.04.2003
14.02.2002

NAZLICAN İNAL TEKİN
EDA NUR YAŞAR
BERİVAN ÖZTÜRK
ZEYNEP ÇAYLAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

53.17 6

7

126
128
127
130

15.02.2003
08.01.2003
24.05.2003
18.06.2003

HAZAL ATEŞ
ÖZGENUR ÇEVİK
MERYEM TİDİM
RAVZANUR YAZICI

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

52.55 1 7

159
161
158
166

13.10.2003
01.01.2003
13.02.2002
05.07.2001

Delal AKTAY
Ecem Tuğçe YILMAZ
Berna BODUÇ
Fatma Şimal DİNÇER

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

53.43 5

8 8

148
150
152
151

23.07.2002
06.03.2000
26.01.2001
25.04.2002

Burcu koyun
Fatmanur Akça
Hüsna çağlayan
Gülse beyza usta

SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

54.34 4

2. SERİ 9

107
117
118
116

18.07.2000
27.04.2003
02.04.2002
08.08.2003

ÇAĞLA NUR DALKILIÇ
SILA KARAKÖSE
SİNEM ALTUNTAŞ
NİSA BAŞESKİ

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

54.49 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

146
134
145
147

14.07.2003
04.03.2002
13.08.2001
18.08.2002

ZEHRANAZ DEMİR
BEYZA KARAASLAN
TUĞÇE ÇAKIBEY
ZEKİYE YILDIRIM

KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

1:00.77 2

1 -

14
6
5

10

22.10.2002
28.06.2002
01.10.2003
12.11.2001

MİZGİN TÜYSÜZ
DİLARA GINDIRGA
DİLARA GENÇ
GAMZEGÜL METE

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ(170/7) 0

2

83
66
72
76

10.02.2001
23.01.2002
08.07.2002
17.05.2002

SONGÜL ERBEK
ARJİN AVRAS
DAMLA KARA
FATMA TATLI

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

53.11 4

3

23
18

429
27

23.04.2003
05.01.2003
01.04.2003
14.02.2002

NAZLICAN İNAL TEKİN
EDA NUR YAŞAR
BERİVAN ÖZTÜRK
ZEYNEP ÇAYLAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

53.17 5

4

56
64
59
57

07.04.2001
25.09.2000
25.02.2000
01.01.2000

HAYRÜNNİSA KAPAR
ŞEVVAL AYAZ
NEFİSE KARATAY
MİZGİN AY

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

48.83 2

5

97
87
88

100

01.01.2001
19.12.2001
13.08.2003
24.03.2003

MELİSA ŞİMŞEK
BÜŞRA DÜNDAR
CANSU NİMET SAYIN
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

48.52 1

6

38
43
47
46

01.11.2000
26.12.2001
06.11.2003
14.10.2001

İrem Usta
DOĞANUR YILMAZ
Yaren Yıldırım
Tuhana Begüm Apay

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

52.17 3

7

159
161
158
166

13.10.2003
01.01.2003
13.02.2002
05.07.2001

Delal AKTAY
Ecem Tuğçe YILMAZ
Berna BODUÇ
Fatma Şimal DİNÇER

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

53.43 6

8
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Kategori : U20 KADIN 4 Mayıs 2019 - 17:55

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:01

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  46.35



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

55

54

48

65

03.07.2000

15.10.2001

01.07.2001

13.02.2003

LEYLA YANARDAĞ

KÜBRA TATAR

EDA SOLMAZ

ZEHRA ORAL

İSTANBUL-

FENERBAHÇE SK.
4:00.25 11

2 2

98

102

96

86

20.10.2001

03.11.2002

22.01.2002

11.11.2003

MERYEM AYGÜN

ŞEVVAL ÖZDOĞAN

HACER YILMAZ

ALEYNA TOK

İSTANBUL-ENKA 

SPOR KULÜBÜ
4:01.19 10

3

135

143

436

435

04.12.2002

09.07.2003

23.04.2003

27.05.2003

ESRA KILIÇKAYA

SİMAY DOĞAN

DİLAN ÖZBEY

FİLİZHAN NAZLI

KAYSERİ-MARATON 

GENÇLİK VE S.K
DQ 3

22

429

18

27

25.01.2002

01.04.2003

05.01.2003

17.06.2002

MERVE DURAK

BERİVAN ÖZTÜRK

EDA NUR YAŞAR

ZEYNEP KURAN

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
4:10.06 9

4

149

156

154

155

24.12.2002

22.07.2003

02.11.2002

22.03.2000

Dilan adıgüzel

Sevil karaaslan

Nesrin sak

Rümeysa yılmaz

SAMSUN-ATAK SPOR 

KULÜBÜ
DNS 4

439

40

30

41

13.01.2002

23.01.2002

07.04.2000

25.03.2000

BAŞAK DURMUŞ

Nazire Güleç

Ceren Yılmaz

Raşide Altun

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

4:26.04 8

5

13

15

1

6

01.03.2001

21.01.2001

01.02.2000

28.06.2002

MİZGİN DEMİR

SEVİLAY ÜNALER

CANSU ÇEVİK

DİLARA GINDIRGA

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

4:33.53 1 5

173

157

170

171

26.07.2001

06.02.2002

24.03.2003

04.02.2002

Zülfiye EKİNCİ

Aleyna SARIKAYA

Pelinsu ŞAHİN

Semanur SAYGISIZ

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR
4:28.82 7

6

107

113

118

110

18.07.2000

05.12.2003

02.04.2002

12.02.2002

ÇAĞLA NUR DALKILIÇ

MELİSA DAVRAZ

SİNEM ALTUNTAŞ

GİZEM DUYGU GÜNEY

İZMİR-KONAK 

BELEDİYE SPOR
4:49.64 2 6

72

76

83

84

08.07.2002

17.05.2002

10.02.2001

25.09.2002

DAMLA KARA

FATMA TATLI

SONGÜL ERBEK

YAGMUR ÖGLÜ

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

4:31.85 6

7

130

125

122

18.06.2003

02.01.2003

27.11.2002

24.05.2003

RAVZANUR YAZICI

FATMANUR ŞENER

DUYGU SARIKAYA

MERYEM TİDİM

KAYSERİ-ERCİYES 

DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

DNS 7

13

15

1

6

01.03.2001

21.01.2001

01.02.2000

28.06.2002

MİZGİN DEMİR

SEVİLAY ÜNALER

CANSU ÇEVİK

DİLARA GINDIRGA

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

4:33.53 5

8 8

107

113

118

110

18.07.2000

05.12.2003

02.04.2002

12.02.2002

ÇAĞLA NUR DALKILIÇ

MELİSA DAVRAZ

SİNEM ALTUNTAŞ

GİZEM DUYGU GÜNEY

İZMİR-KONAK 

BELEDİYE SPOR
4:49.64 4

2. SERİ -

149

156

154

155

24.12.2002

22.07.2003

02.11.2002

22.03.2000

Dilan adıgüzel

Sevil karaaslan

Nesrin sak

Rümeysa yılmaz

SAMSUN-ATAK SPOR 

KULÜBÜ
DNS 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

-

130

125

122

18.06.2003

02.01.2003

27.11.2002

24.05.2003

RAVZANUR YAZICI

FATMANUR ŞENER

DUYGU SARIKAYA

MERYEM TİDİM

KAYSERİ-ERCİYES 

DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

DNS 0

1 0

135

143

436

435

04.12.2002

09.07.2003

23.04.2003

27.05.2003

ESRA KILIÇKAYA

SİMAY DOĞAN

DİLAN ÖZBEY

FİLİZHAN NAZLI

KAYSERİ-MARATON 

GENÇLİK VE S.K
DQ 0

2

72

76

83

84

08.07.2002

17.05.2002

10.02.2001

25.09.2002

DAMLA KARA

FATMA TATLI

SONGÜL ERBEK

YAGMUR ÖGLÜ

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

4:31.85 10

3

22

429

18

27

25.01.2002

01.04.2003

05.01.2003

17.06.2002

MERVE DURAK

BERİVAN ÖZTÜRK

EDA NUR YAŞAR

ZEYNEP KURAN

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
4:10.06

4

55

54

48

65

03.07.2000

15.10.2001

01.07.2001

13.02.2003

LEYLA YANARDAĞ

KÜBRA TATAR

EDA SOLMAZ

ZEHRA ORAL

İSTANBUL-

FENERBAHÇE SK.
4:00.25

5

98

102

96

86

20.10.2001

03.11.2002

22.01.2002

11.11.2003

MERYEM AYGÜN

ŞEVVAL ÖZDOĞAN

HACER YILMAZ

ALEYNA TOK

İSTANBUL-ENKA 

SPOR KULÜBÜ
4:01.19

6

439

40

30

41

13.01.2002

23.01.2002

07.04.2000

25.03.2000

BAŞAK DURMUŞ

Nazire Güleç

Ceren Yılmaz

Raşide Altun

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

4:26.04

7

173

157

170

171

26.07.2001

06.02.2002

24.03.2003

04.02.2002

Zülfiye EKİNCİ

Aleyna SARIKAYA

Pelinsu ŞAHİN

Semanur SAYGISIZ

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR
4:28.82

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO

G
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Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN 4 Mayıs 2019 - 18:35

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:01

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x400 Metre Ulusal Takım  3:40.65



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 11.84 11,0 24.3 11,0 57.09 10,0 2:14.58 10,0 4:50.34 11,0 9:57.9 11,0 13.52 11,0 1:03.81 11,0 7:22.08 10,0 15.27 11,0 44.83 8,0 48.54 11,0 54.12 11,0 5.78 11,0 12.43 11,0 1.73 11,0 3.40 11,0 48.83 10,0 4:00.25 11,0 202,0

2
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.12 10,0 24.5 10,0 0:58.47 9,0 2:14.12 11,0 4:51.34 10,0 10:24.5 10,0 14.76 10,0 1:04.94 10,0 7:14.90 11,0 12.49 10,0 57.05 11,0 40.10 8,0 42.85 10,0 5.14 8,0 11.63 10,0 1.73 10,0 3.20 10,0 48.52 11,0 4:01.19 10,0 189,0

3
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13.02 (012) 8,0 26.9 6,0 104.21 5,0 2:19.04 7,0 4:59.68 8,0 10:30.0 9,0 15.61 8,0 1:10.68 6,0 7:29.09 9,0 10.34 8,0 45.15 9,0 40.76 9,0 30.42 7,0 5.04 6,0 10.69 7,0 1.55 8,0 2.60 7,5 52.17 9,0 4:26.04 8,0 144,5

4
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

13.12 6,0 26.5 9,0 0:57.01 11,0 2:16.71 9,0 5:50.68 6,0 13:33.9 5,0 16.07 6,0 1:08.61 7,0 8:18.32 6,0 11.50 9,0 38.63 7,0 42.17 10,0 31.20 8,0 5.11 7,0 11.61 9,0 1.55 7,0 2.20 6,0 53.17 6,0 4:10.06 9,0 143,0

5
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

13.09 7,0 26.7 7,0 1:05.70 3,0 2:29.98 6,0 4:54.78 9,0 12:07.5 7,0 17.63 4,0 1:08.54 8,0 8:01.91 8,0 9.01 6,0 17.68 4,0 37.47 7,0 17.65 1,0 4.33 2,0 9.60 3,0 DNS 0,0 2.80 9,0 53.43 5,0 4:28.82 7,0 103,0

6
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.65 4,0 27.1 5,0 1:04.09 6,0 2:17.98 8,0 6:06.63 3,0 12:18.4 6,0 15.17 9,0 1:20.99 3,0 8:35.24 5,0 9.80 7,0 24.70 6,0 36.29 6,0 22.42 3,0 4.58 3,0 10.35 5,0 1.60 9,0 NM 0,0 DQ(170/7) 0,0 4:33.53 5,0 93,0

7
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ

15.05 1,0 27.6 4,0 1:01.62 7,0 2:31.51 5,0 6:05.86 4,0 18:20.3 3,0 15.79 7,0 1:26.61 1,0 12:04.82 4,0 8.16 5,0 46.49 10,0 33.75 5,0 26.28 5,0 5.44 10,0 10.77 8,0 1.50 5,0 NM 0,0 54.34 4,0 DNS 0,0 88,0

8
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13.02 (011) 9,0 26.7 8,0 1:05.01 4,0 2:50.25 3,0 5:37.78 7,0 11:18.9 8,0 21.02 1,0 1:17.86 4,0 8:06.42 7,0 6.07 1,0 17.09 3,0 17.10 1,0 19.74 2,0 5.18 9,0 NM 0,0 1.50 6,0 NM 0,0 52.55 8,0 DNS 0,0 81,0

9
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

13.42 5,0 28.4 2,0 1:00.49 8,0 3:18.49 2,0 5:56.89 5,0 DNF 0,0 17.93 3,0 1:06.37 9,0 DNF 0,0 7.76 3,0 12.85 1,0 29.89 3,0 29.65 6,0 4.68 4,0 10.61 6,0 1.45 4,0 2.60 7,5 54.49 3,0 4:49.64 4,0 75,5

10
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14.83 2,0 28.0 3,0 1:07.19 2,0 2:43.69 4,0 7:23.81 2,0 13:54.3 4,0 17.45 5,0 1:16.12 5,0 DNF 0,0 7.46 2,0 17.98 5,0 33.32 4,0 25.52 4,0 4.85 5,0 10.17 4,0 NM 0,0 NM 0,0 53.11 7,0 4:31.85 6,0 64,0

11
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK VE S.K

13.75 3,0 29.8 1,0 1:23.17 1,0 3:31.12 1,0 DNF 0,0 DNF 0,0 19.29 2,0 1:25.78 2,0 DNF 0,0 7.96 4,0 13.69 2,0 23.96 2,0 33.05 9,0 3.81 1,0 NM 0,0 1.40 3,0 NM 0,0 100.77 2,0 DQ 0,0 33,0

ÜÇADIM 
ATLAMA

SIRIKLA 
ATLAMA

UZUN ATLAMA
2000 METRE 

ENGELLİ
100 METRE 400 METRE 3000 METRE GÜLLE ATMA200 METRE 1500 METRE800 METRE 4X100 METRE 4X400 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER 1.KADEME YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU

U20 KADIN
4.05.2019 19:01

ÇEKİÇ ATMA
100 METRE 

ENGEL
400 METRE 

ENGEL 1.KADEME PUANISIRA İli-Takımı
CİRİT ATMA

YÜKSEK 
ATLAMA

DİSK ATMA


